
_L

SMLOUVA O DĹLO 3040501

SMLOUVA O DÍLO

Základni škola Praha - Kbely

IČ: 61384780

se sídlem Albrechtická 732, 197 00 Praha 9 - Kbely

(dále jen jako ,,Objednatel' na straně jedné)

a

SOLUTUM GROUP s.r.o.

IČ: 05990513, DIČ: CZ 05990513

Sídlo:

z

(dále jen ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzaviraji niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisŮ, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva ,,)

I.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednavatele za podmínek niže uvedených,
dílo: domovní přípojka NN ke konvektomatu ZŠ Praha - Kbely dále jen ,,Dílo" a objednatel se zavazuje Dlb převzít a zaplatit
za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI. II této smlouvy. Smlouva neřeŠí napojeni na distribuČní siť.

II.

Cena Díla a zpŮsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude Činit částku ve výši 60.854, - KČ (slovy šedesát tisíc osm set padesát
Čtyři koruny české) a bude uhrazena na účet Zhotovitele číslo účtu 7757346806/5500 vedený u Raiffeisenbank. KoneČná
faktura bude uhrazena při předáni a převzetí Díla.

Veškeré vícepráce a nadstandartni mqteriál budou hrazeny po odsouhlasi objednatelem na uvedený účet.
d

1



r'

SMLOUVA O DÍLO 304050

"' <

Termín zhotoveni díla

Smluvní strany se dohodlý, Že DIIO bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 04/2021. Objednatel předal při
podpisu smlouvy stavební povdení a ostatní doklad potřebné k prováděni výkopových prací.

Objednatel předal zhotoviteli projektovou dokumentaci zpracovanou Miroslavem Kónigsmarkem v srpnu 2020 viz. příloha
ČI

N.

Předánía převzetí Díla

K předáni a převzetí Díla dojde do dvou dnŮ od jeho zhotoveni, nejpozději však bude Dílo zhotoveno ' předáni v terminu
uvedeným v či. III této smlouvy.

O předáni a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dlb záruku po dobu 5 let od předáni Díla objednateli. Záruka se nevztahtýe na vady díla, které
budou zpŮsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli podle ČI. III této Smlouvy objednatel

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předáni na Díle viditelné vady Či nedodělky, k předáni a převzetí Díla
dojde až po jejich odstraněni. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstraněni vad
nese Zhotovitel.

Zhotovitel je povinen zahájit bezplatné prováděni prací na odstraňováni reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních
dnů po odsouhlaseni návrhu Zhotovitele na zpŮsob odstranění vady Objednatelem. Pokud bude Zhotovitel v prodlení
s odstraněním vady, může objednatel pověřit odstraněním takovéto vady (provedením potřebných prací) třetí osobu, a to
plně na náklady Zhotovitele. Zhotovitel je povinen předložit návrh na zpŮsob odstranění reklamované vady do 5
kalendářních dnů od písemného oznámeni reklamace předmětné vady.

V případě reklamované vady, která má povahu havarijní vady, kdy je vážně ohrožena bezpečnost a uŽitná jakost Díla, je
Zhotovitel povinen nastoupit a zahájit bezplatné prováděni prací na odstraňování takové vadý neprod|eně, nejpozději však
do 24 hodina od písemného nahlášeni havarijní vady Objednatelem Zhotoviteli, Před samotným zahájením prací je
Zhotovitel povinen získat souhlas Objednatele se způsobem odstraňováni havarijní vadý

Zhotovitel neručí za přirozené opotřebení, jakožto i za Škody, způsobené např. nesprávnou obsluhou a údrŽbou nebo
nešetrnou manipulaci ze strany Objednatele.

VI.

ZávěreČná ustanoveni

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma SmluvnImi stranami. q

Tato Smlouva a vztahy v n° vyplývaj'ci se řid' právn'm řádem České republiky, zejména příslušným ustanovením zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisŮ.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrŽí po jednom vyhotoveni.

2



l

Smluvní strany niže svým podpisem stvrzuji, že si Smlouvu před jejím podpisem
w tato je sepsána podle jejich pravé skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni

SMLOUVA O DÍLO 3040501

přeČetly, s jejím obsahem souhlasi, a
za nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne 23.03.2021 V Praze dne 23,03.2021

Objednatel

PřIloha Č.1 projektová dokumentace

Zhotovitel

3


